CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------------------------
ĐƠN XIN HỌC LẠI SAU BẢO LƯU

Kính gửi:      BGH Trường Đại học Ngoại thương
[bookmark: _GoBack]Khoa Đào tạo Quốc tế

Em tên:...................................................... Mã số sinh viên:...........................................................
Ngày sinh:.....................  Học lớp (ngành):......................................................................
Khóa:........................Tại trường...................................Trong năm học ..........................................
Số điện thoại:……………………………………………………………………………………..
Email:…………………………………………………………………………………………….
Em đã thực hiện bảo lưu kết quả học tập	…….
Vào thời điểm
	…….
	…….
Nay em làm đơn này kính mong Nhà trường cho phép em được tiếp tục theo học chương trình: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
Em xin cam kết sẽ nộp đầy đủ học phí theo thông báo của Nhà trường đúng thời hạn.
Em xin chân thành cảm ơn!

	........., ngày...tháng...năm...

	Người làm đơn
(Ký tên, ghi rõ họ tên)
	Ý kiến của Khoa